
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujícího zákona 6.89/2012 Sb. v platném znění

1. Účastníci smlouvy
Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou :

Zhotovitel : Technika požární ochrany s.r.o
Sídlo: Sokolská 700,768 33, Moikovice-Slížany
IČ/DIČ: 09121129/CZ09121129 
Zápis do OR: C 117376, u Ks vB m ě
Zastoupený: jednatel Bc. Pavel Tesař, jednatel Irena Hůlková

Ban.spojení: ...293076964/0300................................................

dále jen zhotovitel

Objednatel: Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
Sídlo: Riegrova 1370/27a , 697 01 Kyjov
Zastoupený: ředitel Ing. V ladim ír Šimeček
IČO: 21551448
DIČ: CZ21551448
Zápis do OR : Pr 1805 KS v Brně
dále jen objednatel

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůlí řídit se všemi jej ustanoveními. Otázky touto 
smlouvou neupravené se řídí právním řádem České Republiky

2. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy jsou roční kontroly, periodické kontroly a opravy hasících přístrojů, požárně 
bezpečnostních zařízení, hydrantů včetně příslušenství y.souladu s technologickým postupem stanoveným výrobcem 
a příslušnými předpisy, dle vyhlášky MV č.246/2001 Šb. a ČSN ISO 11 602-2:2002,, dodávání nových věcných 
prostředků PO a PBZ.

Roění kontroly věcných prostředků a PBZ bude provedena lx  ročně a to v měsíci ...červen....................dle
aktuálního počtu.

3. Čas a znůsob předání
I. Las a způsob zhotovení díla bude domluven se zástupcem objednatele min. 5 dnů před datem zhotovení díla.
II. Dílo které je  předmětem podle této smlouvy bude zhotoveno dle bodu 2. V případě prodlení zaviněného stranou 
zhotovitele má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý započatý den 
prodlení.
III. O výsledku díla bude zhotovitel vždy informovat zástupce objednatele a tento výsledek díla písemně potvrdí
protokolem o provedené kontrole.

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy
I. Zhotovitel provede činnost dle předmětu této smlouvy v soula du s dotčenými právními a technickými předpisy.
II. Objednatel je  povinen umožnit zhotoviteli provádět ůvedené práce.
III. Objednatelsouhlasí s odvozem hasících přístrojů na dílenskou kontrolu. Po dobu opravy HP poskytne zhotovitel 
adekvátní náhradu. Při dodání HP po dílenské opravě potvrdí objednatel písemně převzetí HP.
IV. Zhotovitel prohlašuje, že dílo, které je  předmětem podle této smlouvy zhotoví osobně.



5. Ujednání o ceně
I. Celková cena bude účtovaná dle ceníku viz příloha č .l. Platnost cen v ceníku je  stanovena na dobu 3 let od data 
podepsání smlouvy. Po uplynutí uvedené doby bude objednateli předložen nový ceník ke schvá lení,
II. Cena díla bude uhrazena do 14 dnů po doručení faktuiy na účet zhotovitele číslo: ...293076964/0300 vedený
u ČSOB.

6. Vady dfla
I. Objednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání. Jestliže provedení díla 
neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a objednatel dílo odmítne v takovém stavu v souladu se zákonem 
převzít, má právo dílo vrátit zhotoviteli k přepracování, v rámci něhož zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně 
odstraní vady d íla ..
II. Pokud vady ani po přepracování nebudou odstraněpy nebo nebude možno je  vůbec odstranit, nemá objednatel 
povinnost dílo převzít a zaplatit. 1
III. Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitelza vady díla v rozsahu zámky po dobu jednoho roku 
za kontroly a revize hasících přístrojů , hydrantů a PB Z .
V rámci zámky je  zhotovitel povinen odstranit bezplatně závady, které nebyly způsobeny nepřiměřeným či 
nevhodným zacházením.

7.Trvání smlouvy
I. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
II. Smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran.
III. Smlouvu je  možno vypovědět písemnou výpovědí ibez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je  3.měsíce a začíná 
běžet od l.dne následujícího měsíce od doručení druhé straně.

8. Závěrečná ustanoveni
I. Obě smluvní strany se dohodly, že objednatel zveřejní předmětnou smlouvu ve veřejném registru smluv.
II. Platnost této smlouvy nastane okamžikem podpisu,účinnost v okamžiku zveřejnění v registru smluv.
III. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdtží jeden výtisky 
a zhotovitel jeden výtisk.
IV. Tuto smlouvu je  možné měnit pouze fonnou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
V. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva 
byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

V Kyjově dne : 2.023

Zhotovitel: Irena Hůlková, jednaje! společnosti O bjednatel: Ing. Vladim ír Šimeček ředitel společnosti



Příloha č.l

Cenová nabídka

Kontrola hasících přístrojů
Externí (dle § 9 a § 10, vyhLM VČR246/2001Sb. a ČSN ISO 11 602-2/2002)

Cena za ks
Kontrola hasících přístrojů přenosných..............................................50,-Kč
Kontrola pojízdných hasících přístrojů...............................................70,-Kč
Označení.............................................................................................20,-Kč

Kontrola požárních hydrantů
Je prováděna v rozsahu vymezeném vyhL 246/2001 Sb. a ČSN 730803, čl. 8.0 a CL 9.0 a EN 671-3.

Kontrola nástěnných hydrantů typu D25, C52 .........................   100-Kč
Kontrola podzemních, nadzemních hydrantů ........................ . 150,-Kč
Kontrola požární nádrže..................................................................... 150,-Kč
Označení...........................................................................................  20,-Kč

Opravy hasících přístrojů
Dílenský servis dle technických podmínek stanovených výrobcem.
Periodické zkoušky a prohlídka vnitflcu nádoby HP díe § 9, vyhL MVČR 246/2001 Sb.

Vodní
WlOHi, W9PMDS, W6Hi, V9 ........................................................300,- Kč
Práškové
PG6HÍ, PG6PMD, P6,PG2HI,PG2L................................................  380,-Kč
Sněhové
S 1,5, S6, C02 2KT, C02 5KT................................................ ........420,-Kč
Halotronové
T2H, T6H.......................................................................................... 530,-Kč
Pojízdné hasící přístroje
S 10...................................................................................................480,-Kč
S 30 ...................................................................................................  750,-Kč
P60.......................... ................................................................... .....1.270,-Kč

Cenv náhradních dílů pro hasící přístroje

Držák k HP " 100,-/ks
Ventil S6, C02 5 340,-/ ks
Ventil S30 1250,-/ ks
Pojistka PMD, KT 40,-/ ks
Proudnice S6 290,-/ ks
Hadice kompletní PG6PDC,PMD 240,-/ ks
Pákový ventil KT,PMD 240,-/ ks
Ploché těsnění ReAl, KT, PMDS 15,-1 ks
Hadicová spojka C52 200,-/ks
Hadicová spojka D25 150,-/ks



Navázání hadicové spojky 100,-/ks
Proudnice C52 890,-/ks
Proudnice D25 490,-/ks
Manometr 100,-/ks
Těsnění pojistného ventilu 8,-/ ks
Komaxitová úprava HP 90,-/ ks
Náplň Potaš 20,-/ 1
Náplň C02 30,-/ kg
Neufoam(pěna) koncentrát 458,-/1
Neutrex ABC 70 40,-/ kg
Pulvex ABC Roayl 5 40,-/ kg
Typový štítek 25,-/ ks
Regenerace náplně 100,-/ ks
Cestovné na jeden objekt 200,-
Vyřazení 90,-/ks
Revizní zpráva 500,-/ks

Periodická revize a údržba hadic D25 a C52 380,-/ks
- provádí se každých 5 let na nejvyšší pracovní tlak podle EN 671 /I -3 včetně záznamu

Ceny novvch hasících přístrojů:

Vodní - V 9 kT, V 9 ReAL.............................................................................. 1290,-/ ks
Práškový - P 6 kT, P 6 ReAL, PG 6 PDC....................................................  1090,-/ ks
Práškový - P 2 kT, PG 2 PDC 890,-/ ks
Sněhový - Co2 5 kT, Co2 5 ReAL 1.980,-/ ks
Sněhový - Co2 2 kT, Co2 2 ReAL............... ........................................., 1.250,-/ ks
Hadice C 52.............................................  L .............................................1.290,-/ks
Hadice D 25....... ........................................................................................... 990,-/ks
Kontrola požárně bezpečnostního zařízení
Požární dveře...................................................................................................90,-/ks
Nouzové osvětlení......................................................................................... 90,-/ks
Protipožární ucpávky prostupů...................................................................... 90,-/ks
protokol o kontrole PB Z...............................................................................500,-/ks
Ceny isou uvedeny bez DPH.


